ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИ КАСЫ
ОТНЭ МУНИЦИАЛЬ РАЙОНЫ
ТYБОН КОЕК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НИЖНЕКУЮКСКОГО СЕЛ ЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ АТНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422741 Республика Татарстан Атнинский район с, Нижний Куюк Тел. 3-З2-47

от17.08.2022 г, Ne 15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменений в постановление иGполнительного комитета
Нижнекуюкского Gельского поселения от 25.03,2020 г. Ne 4 кОб утверждении
Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых

расходов муни ци пал ьного образования "Н ижнекуюкское сельское поселен ие"
Атн и нского мун ици пал ьного района Республ ики TaTapcтaHD.

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15 июня 2022 r.
N 1081 <<О внесении изменений в общие требования к оценке налоговых расходов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований>, Федеральным
ЗакоНом от 06,10.2003 N 131-ФЗ "Об обtцих принципах организации местного
СаМОУпраВления в РоссиЙской Федерации" (с изменениями и дополнениями),
Исполнительный комитет Нижнекуюкского сельского поселения Атнинского
муниципального района постановляет:

'1. Внести в порядок формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых
расходов муниципального образования "Нижнекуюкское сельское поселение"
Атнинского муниципального района Республики Татарстан>>, утвер}ценный
постановлением руководителя ИК Нижнекуюкского СП от 25.03.2020 года Ns 4
следующие изменения и дополнения:1.1. Абзац 3 Пункт 12 пзложить в следующей редакции:
ВОСтребованность плательщиками предоставленных льгот, которая характеризуется
соотношением численности плательщиков, воспользовавшихся правом на льготы, и
ЧИСлеНности плательщиков, обладающих потенциальным правом на применение
льготы, или общей численности плательщиков, за 5-летний период.
1.2. В абзаце 2 Пункт 12 слова ", структурным элементам государственных
(муниципальных) программ" исключить:.
1.3. В пункте 3 слова ", структурных элементов муниципальных программ" исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Атнинского
МУНИЦИпального раЙона (http://atnya,tatarstan.ru/) и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) .

З. КОнтроль 3а исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководител ь испол н ительного
Н ижнекуюкского сельского Галиахметов !.П/,